
Uchwała Nr XXXII/406/2008 
Rady Miasta Nowego Sącza 

z dnia 27 października 2008 r. 

 
 
w sprawie:  upoważnienia Prezydenta Miasta Nowego Sącza do zaciągnięcia zobowiązania 

przekraczającego rok budżetowy na wydatki związane z okresowymi 
przeglądami technicznymi budynków oświatowych. 

 
 
Na podstawie art. 18 ust. 2, pkt. 9 lit. e) i art. 58 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie 
gminnym (tj. Dz. U. z 2001 Nr 142, poz. 1591 z późniejszymi zmianami), Rada Miasta 
Nowego Sącza, na wniosek Prezydenta Miasta, uchwala co następuje: 
 

§ 1 
 
Upoważnia się Prezydenta Miasta Nowego Sącza do zaciągnięcia zobowiązania na lata 2009-
2011 w łącznej zaplanowanej kwocie 350.000 zł (słownie: trzysta pięćdziesiąt tysięcy 
złotych) na wydatki związane z finansowaniem okresowych przeglądów technicznych 
budynków oświatowych, w tym: 
2009 - 150.000 zł. 
2010 - 100.000 zł. 
2011 - 100.000 zł. 
 

§ 2 
 
Źródłem pokrycia wydatków wymienionych w § 1 będą dochody Budżetu Miasta w latach 
2009 - 2011. 
 

§ 3 
 
Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Nowego Sącza. 
 

§ 4 
 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 

 
 
 
 
 

 
Przewodniczący Rady Miasta 

(-) Artur  Czernecki 
 


